

M7 EREIP IV DK PropCo 1 K/S

c/o M7 Real Estate ApS
Borgergade 2, 6.
1300 København K
Denmark

CVR no. 39 03 56 50

Annual report 2021

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

8 June 2022

Peter Matzen Drachmann
Chairman of the annual general meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Statement by the Executive Board | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | 5 |
| Company details | 5 |
| Operating review | 6 |
| Financial statements 1 January – 31 December | 7 |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |

M7 EREIP IV DK PropCo 1 K/S
Annual report 2021
CVR no. 39 03 56 50

Management's review

Company details

M7 EREIP IV DK PropCo 1 K/S
c/o M7 Real Estate ApS
Borgergade 2, 6.
1300 København K
Denmark

CVR no.: 39 03 56 50
Established: 11 October 2017
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 January – 31 December

On behalf of Komplementar M7 EREIP IV DK2 ApS

Mikkel Seitzberg Mikkelsen
Niels Christian Wedell-Wedellsborg
Peter Matzen Drachmann

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

Principal activities

The objective of the Company is to acquire real estate property for investment purposes.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2021 shows a profit of DKK 127,744 thousand as against DKK 43,376 thousand in 2020. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2021 amounts to DKK 71,169 thousand as against DKK 234,584 thousand at 31 December 2020.

The financial year was in line with resent forecast, and results for the year are considered very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Outlook

The last assets have been sold and management is preparing the coming company closure.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

| DKK'000 | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-----------------|---------------|
| Gross profit/loss | | -1,344 | 35,460 |
| Fair value adjustment and sale of investment properties | 3 | 145,120 | 25,574 |
| Other financial income | | 599 | 0 |
| Other financial expenses | 4 | -16,631 | -17,658 |
| Profit for the year | | <u>127,744</u> | <u>43,376</u> |
| Proposed profit appropriation | | | |
| Extraordinary dividends distributed in the financial year | | 291,159 | 1,700 |
| Retained earnings | | <u>-163,415</u> | <u>41,676</u> |
| | | <u>127,744</u> | <u>43,376</u> |

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

| DKK'000 | Note | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--------------------------------------|------|------------|------------|
| ASSETS | | | |
| Fixed assets | | | |
| Property, plant and equipment | 5 | | |
| Investment properties | | 0 | 627,290 |
| Total fixed assets | | 0 | 627,290 |
| Current assets | | | |
| Receivables | | | |
| Trade receivables | | 190 | 3,206 |
| Receivables from group entities | | 39,635 | 1,555 |
| Other receivables | | 10,101 | 50 |
| Prepayments | | 50 | 1,195 |
| | | 49,976 | 6,006 |
| Cash at bank and in hand | | 26,853 | 5,561 |
| Total current assets | | 76,829 | 11,567 |
| TOTAL ASSETS | | 76,829 | 638,857 |

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

| DKK'000 | Note | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|-------------------------------------|------|---------------|----------------|
| EQUITY AND LIABILITIES | | | |
| Equity | | | |
| Contributed capital | | 1,214 | 121,373 |
| Retained earnings | | 69,955 | 113,211 |
| Total equity | | 71,169 | 234,584 |
| Liabilities | | | |
| Non-current liabilities | | | |
| | 6 | | |
| Mezzanine loans | | 0 | 97,257 |
| Debt to credit institutions | | 0 | 278,653 |
| Payables to shareholders | | 0 | 2,307 |
| Deposits and prepaid rent | | 0 | 5,576 |
| | | 0 | 383,793 |
| Current liabilities | | | |
| Mezzanine loans | | 0 | 2,073 |
| Debt to credit institutions | | 0 | 10,766 |
| Trade payables | | 3,074 | 1,755 |
| Other payables | | 2,586 | 5,335 |
| Payables to shareholders | | 0 | 551 |
| | | 5,660 | 20,480 |
| Total liabilities | | 5,660 | 404,273 |
| TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | 76,829 | 638,857 |

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

| DKK'000 | Contributed capital | Retained earnings | Proposed extraordinary dividends | Total |
|---|------------------------|----------------------|--|---------------|
| Equity at 1 January 2021 | 121,373 | 113,211 | 0 | 234,584 |
| Transfers, reserves | -120,159 | 120,159 | 0 | 0 |
| Transferred over the profit appropriation | 0 | -163,415 | 291,159 | 127,744 |
| Extraordinary dividends paid | 0 | 0 | -291,159 | -291,159 |
| Equity at 31 December 2021 | 1,214 | 69,955 | 0 | 71,169 |

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of M7 EREIP IV DK PropCo 1 K/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised in the balance sheet at cost and subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are recognised as other receivables and other payables, respectively.

Changes in the fair value of derivative financial instruments designated as and qualifying for recognition as a fair value hedge of a recognised asset or liability are recognised in the income statement together with changes in the fair value of the hedged asset or liability.

Changes in the fair value are recognised in the income statement on an ongoing basis.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Revenue

Revenue, comprising rental income, is recognised in the period to which it relates.

Other external costs

Other external costs comprise costs incurred during the period as a result of the rental of the Company's properties and administration.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Fair value adjustment and sale of investment properties

Fair value adjustment comprises the year's changes in the fair value and result from sale of investment properties.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest expenses, realised and unrealised capital gains and losses on mortgage debt as well as gains and losses on transactions denominated in foreign currencies.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Investment properties comprise properties that are held to earn rentals, held for capital appreciation or both.

Initially, investment properties are measured at cost including purchase price and directly related costs. The carrying amount also includes costs for improvements if the recognition criteria is met.

Subsequent to initial recognition, investment properties are stated at fair value. Gains and losses arising from changes in the fair values are included in the income statement in the year which they arise.

The properties are valued using the income capitalisation method where a property's fair value is estimated based on the normalised net operating income generated by the property, which is divided by the capitalisation rate. The calculated value is adjusted with expected future change in rental value, voids, capital expenses and other special circumstances.

Investment properties are not depreciated.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling prices less selling costs and the carrying amount on the date of the disposal. Gains and losses are recognised in the income statement under fair value adjustments and sale of investment properties.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Prepayments

Prepayments comprise prepayments of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash at bank.

Equity

Dividends

The expected dividends payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at amortised cost.

Corporation tax and deferred tax

The Company is not subject to taxation. Taxable income is taxed in the Parent Company M7 EREIP IV Lux Denmark HoldCo S.a.r.l.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

| DKK'000 | 2021 | 2020 | | |
|--|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 2 Average number of full-time employees | | | | |
| Average number of full-time employees | 0 | 0 | | |
| 3 Fair value adjustment and sale of investment properties | | | | |
| Fair value adjustment of investment properties | 145,120 | 25,574 | | |
| | 145,120 | 25,574 | | |
| 4 Other financial expenses | | | | |
| Interest expense to group entities | 10,992 | 14,860 | | |
| Other financial costs | 5,639 | 2,798 | | |
| | 16,631 | 17,658 | | |
| 5 Property, plant and equipment | | | | |
| DKK'000 | | Investment properties | | |
| Cost at 1 January 2021 | | 540,808 | | |
| Additions for the year | | 165 | | |
| Disposals for the year | | -540,973 | | |
| Cost at 31 December 2021 | | 0 | | |
| Revaluations at 1 January 2021 | | 86,482 | | |
| Revaluations for the year | | 145,120 | | |
| Reversal of revaluation of assets sold | | -231,602 | | |
| Revaluations at 31 December 2021 | | 0 | | |
| Carrying amount at 31 December 2021 | | 0 | | |
| 6 Non-current liabilities | | | | |
| DKK'000 | Total debt at 31/12 2021 | Total debt at 31/12 2020 | Repayment, first year | Outstanding debt after five years |
| Mezzanine loans | 0 | 99,330 | 0 | 0 |
| Debt to credit institutions | 0 | 289,419 | 0 | 0 |
| Payables to shareholders | 0 | 2,858 | 0 | 0 |
| Deposits and prepaid rent | 0 | 5,576 | 0 | 0 |
| | 0 | 397,183 | 0 | 0 |

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

7 Related party disclosures

Control

M7 EREIP IV DK PropCo 1 K/S is part of the consolidated financial statements of M7 European Real Estate Investment Partners IV LP, The Monument Building, 11 Monument Street, London, EC3R 8AF, United Kingdom, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of M7 European Real Estate Investment Partners IV LP can be obtained by contacting the Company at the address above.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772790139775

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-17 11:33:55 UTC

NEM ID 

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-772790139775

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-17 11:33:55 UTC

NEM ID 

Mikkel Seitzberg Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-570142121885

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-17 12:11:40 UTC

NEM ID 

Mikkel Seitzberg Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-570142121885

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-17 12:11:40 UTC

NEM ID 

Peter Matzen Drachmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-454156215852

IP: 185.152.xxx.xxx

2022-06-17 14:21:54 UTC

NEM ID 

Peter Matzen Drachmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454156215852

IP: 185.152.xxx.xxx

2022-06-17 14:21:54 UTC

NEM ID 

Jesper Bo Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25578198-RID:40361023

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-17 18:50:30 UTC

NEM ID 

Peter Matzen Drachmann

Dirigent

Serienummer: add7f06-edcc-4c96-8a6a-a2a63ac5f6a6

IP: 212.78.xxx.xxx

2022-06-22 10:38:06 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>